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Moje życie z Maryją. Jakov z
Medziugorie w rozmowie z o.
Livio Fanzagą
Cena 34,90 zł

Opis produktu
Mogę powiedzieć, że dorastałem wraz z Matką Bożą. Widziałem Ją od dziesiątego roku życia i wszystko, czego w moim
życiu nauczyłem się na temat wiary, Boga, i w ogóle na temat wszystkiego – nauczyłem się właśnie od Matki Bożej.

Jakov, widzący z Medziugorie

Kiedy 25 czerwca 1981 roku Jakov zobaczył Maryję na górze Podbrdo w Medziugorie, został najmłodszym z szóstki widzących.
Maryja wzięła go pod szczególną opiekę, a to wzrastanie i dojrzewanie w szkole Maryi było dla niego tym ważniejsze, że
wkrótce potem został sierotą. W tej rozmowie, przepytywany wnikliwie przez ojca Livia Fanzagę, dzieli się swoimi
doświadczeniami z czasu pierwszych objawień, swoimi odczuciami podczas spotkań z Maryją, opisuje Jej postać, Jej nauki,
niezwykłe doświadczenie Piekła, Czyśćca i Nieba, gdzie Maryja zaprowadziła Jakova wraz z Vicką. To świadectwo życia
człowieka uformowanego w wierze, modlitwie i pobożności bezpośrednio przez Matkę Bożą, które nam wszystkim dostarcza
wskazań i umocnienia w naszych trudnych czasach.

O widzących z Medziugorie często mówi się w niesprawiedliwy i tendencyjny sposób. Są na przykład atakowani za
świecki styl życia czy to, że mają rodziny. W tle tych ataków widać często niechęć wobec tego, co dzieje się w
Medziugorie. Jednak każdy, kto miał kontakt z którymś z widzących, może potwierdzić, że są to osoby, które Jezus
głęboko ukształtował przez Maryję. Ta książka jest tego dowodem.

Goran Andrijanić, tygodnik „Sieci”

Jakov jest najmłodszym spośród widzących z Medziugorie. Miał szczęście, że od dzieciństwa był kształtowany w szkole
Królowej Pokoju. 1 tego wywiadu wylania się świadectwo wielkiej dojrzałości duchowej. Bardziej uważny na
wewnętrzne doświadczenie niż na zewnętrzne szczegóły, Jakov wnosi swój cenny i oryginalny wkład w zrozumienie
przesłania Matki Bożej. Jego opis matczynej miłości Maryi i szczęścia doznanego w Raju, gdzie został uniesiony w ciele,
stanowi świadectwo wielkiej wagi dla ludzi naszych czasów.

ojciec Livio Fanzaga, Dyrektor Radio Maria
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